
Zarządzenie Nr 0050. 35. 2022

Wójta Gminy Strachówka

z dnia 17 października 2022 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych na okoliczność uchwalenia rocznego Programu
Współpracy gminy Strachówka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi
realizować zadania pożytku publicznego na 2023 rok.

Na podstawie art. 5a ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. póz. 559), art. 5 ust l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. ; 2022 r. póz. 1327) i Uchwały Nr 111/9/2010 Rady Gminy Strachówka z dnia 28
grudnia 2010 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z organizacjami
pozarządowymi Gminy Strachówka (Dz. Urz. Woj. Mazow. Nr 14 póz. 519 z dnia 7 lutego 2011 r. )
zarządzam, co następuje:

§1

l. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały Programu Współpracy
gminy Strachówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania uwag, wniosków i opinii na temat
projektu przedmiotowej uchwały przekazywanych przez zainteresowanych osobiście, drogą pocztową
lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Formularz konsultacyjny stanowi Załącznik Nr l do
niniejszego zarządzenia.

3. W okresie od 18.10.2022 r. do 02. 11.2022 r. projekt Programu Współpracy będzie dostępny na
stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy w Strachówce.

4. Ustala się treść ogtoszenia o przeprowadzonych konsultacjach w brzmieniu określonym w
Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§2

l. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta do spraw współpracy z organizacjami
pozarządowymi.

§3

l. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podjęcia


